
1 
 
 

 

 
 

Česká republika – 
 Ministerstvo vnitra 

Nad Štolou 936/7, 170 34  Praha 7 
zastoupená : JUDr. Petrem NOVÁKEM, Ph.D. 

ředitelem odboru bezpečnostního výzkumu a vzdělávání 
dále jen „Zadavatel“ 

kontaktní adresa: náměstí Hrdinů 1634/3, Praha 4 
Č. j. MV-61839-28/VZ-2016 

            Praha 30. srpna 2016 
 
 
 
Dodatečné dotazy k veřejné zakázce  „Vývoj a testování zařízení pro detekci, 
kontrolu, rušení a eliminaci nebezpečných bezpilotních prostředků 
nepodléhajících registraci UCL pro potřeby PČR“ 
 

Dne 29. srpna 2016 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Vývoj a testování zařízení 
pro detekci, kontrolu, rušení a eliminaci nebezpečných bezpilotních prostředků 
nepodléhajících registraci UCL pro potřeby PČR“ dodatečné dotazy uchazeče. 
Veřejná zakázka je realizována podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a), otevřené 
nadlimitní řízení, zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, a byla zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek dne 8. června 
2016 pod evidenčním číslem zakázky 637758. V TEDu (Evropský věstník veřejných 
zakázek) byla uveřejněna dne 11. června 2016 pod číslem zakázky 2016/S 112-
200057. 
 
DOTAZ UCHAZEČE:  
 
V textu návrhu Smlouvy je zmíněna příloha č. 1 Smlouvy – Projekt a příloha č. 4 – 
Harmonogram plateb. Tyto přílohy však nejsou požadovány zadávací dokumentací, 
jsou zmíněny pouze v návrhu Smlouvy. Je tedy potřeba tyto přílohy nyní 
zpracovávat, nebo budou vytvořeny a doplněny do Smlouvy až po případném 
schválení nabídky před podpisem Smlouvy? 
 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE NA DOTAZ: 
 
Tyto přílohy není třeba zpracovávat, ale budou vytvořeny a doplněny do Smlouvy  
o poskytnutí účelové podpory až po případném schválení vybrané nabídky před 
jejím podpisem. 
 
 
 

za zadavatele 
JUDr. Petr Novák, Ph.D. 

 
 

*MVCRX0348Z1W* 
MVCRX0348Z1W 
prvotní identifikátor 


	Česká republika –
	Ministerstvo vnitra
	Nad Štolou 936/7, 170 34  Praha 7

		2016-08-30T12:43:23+0000
	Not specified




